
 

 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.12.2016 

z dnia 15 lutego 2016r. 

w sprawie: zmiany Zarządzania Starosty Krapkowickiego nr AO.120.87.2015 z dnia                     

 6  października 2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.68.2015 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Krapkowickiego nr AO.120.87.2015 z dnia  6  paździer-

nika 2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład Komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) przewodniczący   - Henryk Małek – Sekretarz Powiatu 

2) członek   - Kinga Masajada – Dyrektor Wydziału KT 

3) członek - sekretarz  - Aneta Dróżdż – Dyrektor Wydziału AO 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Starosty  

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 
 


